PREFEITURA DAS

VERTENTES
UM NOVO TEMPO, 3UNTO DO POVO

PORTARIA Nº 437/2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VERTENTES, Estado de Pernambuco,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 19 - Tornar público o afastamento da servidora MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DA

SILVA, Professora, matrícula 093054, dm virtude da concessão de sua aposentadoria

pelo INSS, através do Benefício nº 2373540163, Espécie 42.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 30 de setembro de 2025.

Israel F - r eira de Andrade
Prefeito

CNPJ Q 81 99814-4011 D yabinete@vertsntes.pe.gov.br
10.296.887/0001-60 819500-0189

Dr. Emidio Cavalcanti, n°97
CEP 55.770-000I Centro I Vertentes-PE